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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 VBERNIE

  2 N+MJAGEI VIBRÉE (1) H 4   30

  3 -TUITHRI JAÏNE (2) G 9   38   68

  4 IRT+OEPK HUIT I 8   24   92

  5 IKOT+AEU PERVIBRÉE (3) H 1   48  140

  6 EIOTU+ML KA (4) F10   64  204

  7 ILU+OSDS TOME (5) E 9   30  234

  8 UGINLEM DISSOLU (6) 14D   75  309

  9 RGSEOAF LÉGUMINE (7)  2A   74  383

 10 ?DAOOSF FORGERAS  3F   88  471

 11 D+RAIAEM (L)OOFAS (8)  8A   42  513

 12 VUAERXU AMODIERA (9) C 6   78  591

 13 RUU+INTE VEXA 15A   55  646

 14 EEOWNLA BUTINEUR  6H   64  710

 15 AEEL+ZLE WON (10)  1D   52  762

 16 LL+UNSTR ALÉZÉE (11) A 1   75  837

 17 LLN+EICL RUTS 15H   22  859

 18 ELLL+PCT ZINC  4A   30  889

 19 -BSLETYD PLACENT L 1   28  917

 20 LT+NAQLH DERBYS (12) O 4   60  977

 21 AHLLNT+? QI (13) 10B   25 1002

NAPHT(E) (14)  1J   30 1032
 

  1: VIBRER v. 10. Techn. Soumettre (du béton) à des vibrations pour en augmenter l'homogénéité.
 

  2: JAÏN, E [jaïn] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  3: PERVIBRER v. 10. Vibrer (du béton).
 

  4: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

  5: TOME n.m.
 

      TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.
 

  6: DISSOLU, E adj. et n. Qui vit dans la débauche.
 

  7: LÉGUMINE n.f. Caséine végétale contenue dans les graines de certaines légumineuses.
 

  8: LOOFA [loufa] n.m. (= luffa) Courge d'Asie et d'Afrique.
 

  9: AMODIER v. 15. Donner (une terre) en location.
 

10: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

11: ALÉZÉ, E adj. voir à  alaisé.
 

      ALAISÉ, E adj. (= alésé, alézé) Hér. Qui ne touche pas les bords de l'écu.
 

12: DERBY (pl. DERBIES ou DERBYS) n.m. Grande course de chevaux. - Sp. Rencontre entre deux villes voisines.
 

13: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.
 

14: NAPHTE n.m. Pétrole brut.


